

สรุปผลการประมาณการก่อสร้าง

ปร.6 แผ่นที่

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ซ่อมแซมถนนดินลงหินคลุก

สถานที่ก่อสร้าง บ้านหัวดง ม.6 (เส้นหนองยาง - หนองม่วง ถึงแยกถนนทางไปบ้านแดง) แบบเลขที่ 1 รายการเลข
แบบเลขที่ 1 รายการเลขที่

สำนัก/กอง กองช่างองค์การบริหารส่วนตำบลพระเสาว์

ประมาณการโดย นายชिरารุช วิรุณพันธ์ เมื่อวันที่ 14 เดือน กันยายน 2561

ลำดับ ที่	รายการ	ค่าก่อสร้าง (บาท)	หมายเหตุ
1	งานจ้างเหมา	99,000.00	

ประมาณการโดย.....

(นายชिरารุช วิรุณพันธ์)

นายช่างโยธา

ตรวจ.....

(นายสมาน สีตะโกเพชร)

ผู้อำนวยการกองช่าง

เห็นชอบ/อนุมัติ.....

(นายพิทักษ์ โสระมรรค)

รองปลัด อบต.รักษาราชการแทนปลัด อบต.

ปฏิบัติหน้าที่นายกองค์การบริหารส่วนตำบลพระเสาว์

ส่วนราชการ องค์การบริหารส่วนตำบลพระเสด็จ

ประเภทงาน ทาง

เจ้าของงาน องค์การบริหารส่วนตำบลพระเสด็จ

สถานที่ก่อสร้าง บ้านหัวดง ม.6 (เส้นหนองยาง - หนองม่วง ถึงแยกถนนินทางไปบ้านแดง)

หน่วยงานออกแบบแปลนและรายการ

กองช่างอบต.พระเสด็จ

กรมส่งเสริมการปกครองส่วนท้องถิ่น

แบบเลขที่

รายการเลขที่

ประมาณราคาตามแบบ ปร4

จำนวน 1 แผ่น

ประมาณการโดย นายชिरารุช วิรุณพันธ์

เมื่อวันที่ 19 เดือน กันยายน 2561

ลำดับ ที่	รายการ	ค่าวัสดุและ ค่าแรงงาน(บาท)	FACTOR F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
				เป็นเงิน(บาท)	
1	ประเภทงานทาง	72,754.08	1.3624	99,120.16	
	- ป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ 1 แห่ง	500.00	-	500.00	
	เงื่อนไข				
	เงินจ่ายล่วงหน้า 0%				
	เงินประกันผลงานหัก 0%				
	ดอกเบี้ยเงินกู้ 6%				
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม (VAT) 7%				
	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			99,620.16	
	คิดเป็นเงินประมาณ (-กำหนดเงินค่าพันบาทถ้วน-)			99,000.00	

ประมาณการโดย.....

(นายชिरารุช วิรุณพันธ์)

นายช่างโยธา

ตรวจ.....

(นายสมาน สีตะโกเพชร)

ผู้อำนวยการกองช่าง

เห็นชอบ/อนุมัติ.....

(นายพิทักษ์ ไสระมรรค)

รองปลัด อบต.รักษาราชการแทนปลัด อบต.พระเสด็จ

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ).....ประธานกรร:

(นายสมาน สีตะโกเพชร)

(ลงชื่อ).....กรรมการฯ

(นางนุสรา คำแพง)

(ลงชื่อ).....กรรมการฯ

(นางสุภาพร สุธรรม)

การประมาณการก่อสร้าง

ปร.4 แผ่นที่ 1

ชื่อโครงการ ปรับปรุงถนนดินลงหินคลุก

สถานที่ก่อสร้าง บ้านหัวดง ม.6 (เส้นหนองยาง - หนองม่วง ถึงแยกถนนทางไปบ้านแดง)

ค่าพิกัด E = 409733 N = 1719528

ฝ่าย/งาน สำนักงาน/กอง กองช่าง อบต.พระเสารี

กรม/กระทรวง ส่งเสริมการปกครองท้องถิ่น

หน่วยงานออกแบบแปลน กองช่างองค์การบริหารส่วนตำบลพระเสารี

ประมาณการโดย นายชिरารุช วิรุณพันธ์ เมื่อวันที่ 19 เดือน กันยายน 2561

ลำดับ ที่	รายการ	ปริมาณงาน	หน่วย	ราคา/หน่วย (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)	หมายเหตุ
	งานจ้างเหมา					
1	- ลงหินคลุกขนาดกว้าง 4.00 ม. ยาว 300.00 ม.หนา เฉลี่ย 0.08 ม.หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า 1,200.00 ตร.ม.	92.00	ลบ.ม.	768.24	70,678.08	
2	- เกรดเกลี่ยคกแต่งให้เรียบรื้อพื้นที่ดำเนินการไม่น้อยกว่า 1,200.00 ตร.ม.เกรดบดทับให้เรียบรื้อ	1,200.00	ตร.ม.	1.73	2,076.00	
	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น				72,754.08	
	คิดเป็นเงินประมาณ (เจ็ดหมื่นสองพันเจ็ดร้อยห้าสิบบาทแปดสตางค์)					

ราคาพาณิชย์จังหวัดสุรินทร์ เดือน สิงหาคม 2561

ประมาณการโดย.....

(นายชिरารุช วิรุณพันธ์)

นายช่างโยธา

ตรวจ.....

(นายสมาน สีตะโกเพชร)

ผอ.กองช่าง

เห็นชอบ/อนุมัติ.....

(นายพิทักษ์ โสระมรรค)

รองปลัด อบต.รักษาการแทนปลัด อบต.พระ

ปฏิบัติหน้าที่นายก อบต.พระเสารี